
AIN KIDS TOUR POUCETS
GOLF DE LA COMMANDERIE - 13.04.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Stroke play - Brut / Messieurs / POUCETS
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 TIEMANN, Maddox MAISON BLANCHE 15,8 83 83

2 --- VIEIRA, Gabriel MIONNAY 30,8 89 89

3 --- QUEZADA, Ruben GOUVERNEUR 33,8 91 91

4 --- BOISSIEU, Romeo MAISON BLANCHE 27,2 91 91

5 --- CODAS, Rafael MIONNAY 50,1 96 96

6 --- REY, Nathan MIONNAY 34,3 96 96

7 --- GUIEHI, Noah JIVA HILL 38,1 99 99

8 --- JEAMBRUN, Roman MIONNAY 43,0 101 101

9 --- DE BRITO, Miguel SORELLE 28,3 103 103

10 --- CHAPUT, Hector GOUVERNEUR 35,7 105 105

11 --- GAUBEY, Nolan SORELLE 33,1 112 112

12 --- MORVENT, Lucas COMMANDERIE 37,3 113 113

13 --- TOURRENC, Olivier Junior MIONNAY 53,0 116 116

14 --- DRILLIEN, Camille MIONNAY 41,2 116 116

15 --- PEREZ, Jules MIONNAY 48,5 117 117

16 --- MOREL, Soan MIONNAY 54,0 125 125

17 --- VALLOTTO, Elijah JIVA HILL 47,6 128 128

18 --- KEALMAN, Gabriel GONVILLE 45,6 130 130

Dames | Stroke play - Brut / Dames / POUCETS
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 TIEMANN, Ivanka MAISON BLANCHE 32,6 92 92

2 --- LEROY, Valentine GOUVERNEUR 42,0 110 110

3 --- VENTOURAS, Eléa JIVA HILL 48,4 112 112

Messieurs | Stroke play - Net / Messieurs / POUCETS
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 CODAS, Rafael MIONNAY 50,1 51 51
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2 --- QUEZADA, Ruben GOUVERNEUR 33,8 63 63

3 --- JEAMBRUN, Roman MIONNAY 43,0 64 64

4 --- VIEIRA, Gabriel MIONNAY 30,8 65 65

5 --- GUIEHI, Noah JIVA HILL 38,1 67 67

6 --- REY, Nathan MIONNAY 34,3 68 68

7 --- TOURRENC, Olivier Junior MIONNAY 53,0 68 68

8 --- BOISSIEU, Romeo MAISON BLANCHE 27,2 70 70

9 --- PEREZ, Jules MIONNAY 48,5 74 74

10 --- TIEMANN, Maddox MAISON BLANCHE 15,8 74 74

11 --- CHAPUT, Hector GOUVERNEUR 35,7 75 75

12 --- MOREL, Soan MIONNAY 54,0 76 76

13 --- DE BRITO, Miguel SORELLE 28,3 81 81

14 --- DRILLIEN, Camille MIONNAY 41,2 81 81

15 --- MORVENT, Lucas COMMANDERIE 37,3 82 82

16 --- GAUBEY, Nolan SORELLE 33,1 85 85

17 --- VALLOTTO, Elijah JIVA HILL 47,6 86 86

18 --- KEALMAN, Gabriel GONVILLE 45,6 90 90

Dames | Stroke play - Net / Dames / POUCETS
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 TIEMANN, Ivanka MAISON BLANCHE 32,6 67 67

2 --- VENTOURAS, Eléa JIVA HILL 48,4 72 72

3 --- LEROY, Valentine GOUVERNEUR 42,0 76 76
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Total :  42 joueurs


